livrărilor, valoarea lor, data de începere, data  
furnizării, beneficiarul și altă informație relevantă. 

-CONTRACT Nr. 22 privind achiziţia de articole 
igienico-sanitare din hârtie“ 
din 19”martie 2025, 
-IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală 
Primară a USMF "Nicolae Testemițanu", 
-37188,00 (Treizeci și șapte mii o sută optzeci și 
opt, 00) lei MD, inclusiv TVA, 
- data de începere: 19”martie 2025; 
- data furnizării: pînă  la31.12.2025 

-CONTRACT Nr. 0907/25  
-Obiectul achiziției: Șervețele pentrll miini (rulоu) 
-IMSP INSTITUTUL ONCOLOGIC, 
- 113 400 lei, 
- data de începere: